
UCHWAŁA NR XXIX/194/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie udzielenia Gminie Brusy pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków 
nawałnicy.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm)  Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Morzeszczyn  w 2017 roku pomocy finansowej Gminie Brusy w formie 
dotacji celowej w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na usuwanie skutków nawałnicy 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla poszkodowanych mieszkańców gminy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy na udzielenie pomocy finansowej w kwocie określonej 
w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 0982496E-5EEC-434F-B213-FB6791571637. Podpisany Strona 1




